Z/DZP/60/2011





       Warszawa, dnia 07.07.2011 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na: 
Dostawę rękawiczek medycznych dla SWZPZPOZ w Warszawie
(sygnatura akt 11/DZP/2011)

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 6 i 7 lipca 2011 r., Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 

Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2:

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcówkach palców? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na taki typ rękawiczek.
Pytanie 3:

Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie ceny za opakowanie 100 sztuk lub opakowanie 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4:

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach  M i L (damskie i męskie)? 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5:

Poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6:

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu rękawic diagnostycznych z pozycji 1 i 2 znajdowała się data produkcji. Data przydatności do użytku powinna być wystarczającą informacją dla Zamawiającego. Ponadto należy zauważyć, że załącznik nr 1 (wymagania zasadnicze dla wyrobów medycznych) do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (D.U. z 2011 r., Nr 16, poz. 74), w części II (wymagania dotyczące projektu i wykonania), w ust.13.3 dotyczącym oznakowania wyrobów, wymaga, w pkt 12), oznakowania w zakresie daty produkcji jedynie w odniesieniu do aktywnych wyrobów medycznych, których nie dotyczy pkt 5. Niewątpliwie przypadek ten nie obejmuje rękawic diagnostycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rękawiczki zgodne z opisem SIWZ.
Pytanie 7:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 2 rękawic teksturowanych na całej zewnętrznej powierzchni (nie tylko na dłoni) oraz o odstąpienie od wymogu zgodności rękawic z normą EN 374-3 (norma ta odnosi się do środków ochrony indywidualnej, do rękawic medycznych odnosi się norma EN 455).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rękawiczki zgodne z opisem SIWZ.
Pytanie 8:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 3 rękawic z mankietem rolowanym, pozbawionych zewnętrznej warstwy chlorowanej, pokrytej silikonem, z wewnętrzną warstwą polimerową (wyłącznie), o poziomie protein poniżej 50 ug/g, o grubości na mankiecie min. 0,11 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rękawiczki zgodne z opisem SIWZ.
Pytanie 9:

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu rękawic z pozycji 3 znajdował się opis w języku polskim i dopuszczenie opisu także w języku angielskim. Zgodnie z art. 14 ust. 2 obowiązującej ustawy o wyrobach medycznych (z 20 maja 2010 roku) dopuszcza się, aby oznakowanie i instrukcje wyrobów (z wyjątkiem informacji dla pacjenta – a takich, z uwagi na charakter wyrobu, nie ma raczej na opakowaniu rękawic chirurgicznych) były sporządzone w języku angielskim.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rękawiczki zgodne z opisem SIWZ.
Pytanie 10:

W razie negatywnej odpowiedzi na pytania 3 i 4 (anal. 8 i 9), prosimy o wyłącznie pozycji 3 z pakietu. Pozycja ta nie stanowi o wartości pakietu, a opisana w obecny sposób blokuje możliwość złożenia oferty na pozostały asortyment (niewątpliwie nie tylko nam).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 4 rękawic z teksturowanej folii HDPE (inna gęstość) w rozmiarach M i L.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar M, L, natomiast nie wyraża zgody na rękawiczki 
z folii HDPE.
Pytanie 12:

W razie negatywnej odpowiedzi na pytania 5 i 6 (anal. 10 i 11), prosimy o wyłącznie pozycji 4 z pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13:

Prosimy o dopuszczenie podania ceny jednostkowej za opakowanie a’100 sztuk rękawic 
w przypadku pozycji 1,2 i 4. Zamawiający sam podał taką wielkość opakowania.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14:

W kontekście zapisu zawartego w § 1 ust. 3, prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).
Odpowiedź:
Z uwagi na specyfikę zamówienia, zamawiający nie jest w stanie określić minimalnego poziomu realizacji umowy. Zapotrzebowanie wynika bowiem z indywidualnych jednostek chorobowych pacjentów, którzy będą hospitalizowani w okresie obowiązywania  umowy. Fakt ten jest nieprzewidywalny.
Pytanie 15:

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw do min. 4 dni roboczych – krótki termin faworyzuje lokalnych dostawców.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 16:

Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż z reguły dostawy zamawiane są raz w miesiącu jednak 
Zamawiający w wyjątkowych sytuacjach zastrzega sobie możliwość dokonywania większej ilości dostaw. 
Pytanie 17:

Prosimy o odniesienie kary z § 5 ust. 2 pkt 1) do wartości dostawy, której dotyczy zwłoka.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w w/w zakresie.
Pytanie 18:

Prosimy o odniesienie kar z § 5 ust. 2 pkt 2) oraz § 5 ust. 3 do wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w w/w zakresie.

Pytanie 19: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 2 punkt 1: „łącznego wynagrodzenia ...”
na „wartość towarów niedostarczonych w terminie”? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w w/w zakresie.

Pytanie 20: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 2 punkt 2 i ustęp 3: „łącznego wynagrodzenia …” na „wartości niezrealizowanej części umowy”? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w w/w zakresie.

Pytanie 21: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 5 ust. 4? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w w/w zakresie.
Pytanie 22: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 9 ust. 2d: „20%” na „10%”? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w w/w zakresie.

Pytanie 23: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz. 1 rękawic lateksowych bezpudrowych, o powierzchni mikroteksturowanej, spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz. 2 rękawic nitrylowych bezpudrowych, elastycznych, o powierzchni mikroteksturowanej z dodatkową teksturą na palcach? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 25: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz. 3 rękawic chirurgicznych bezpudrowych, pokrytych obustronnie polimerem – bez silikonu z mankietem prostym zakończonym rolowanym rantem, o grubości na mankiecie 0,17 – 0,19 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga rękawiczki zgodne z opisem SIWZ.
          Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                      29 stycznia  2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść pkt 4.8 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„Przedmiot konkretnej dostawy zostanie wydany Zamawiającemu w terminie 3 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę zlecenia.”.
2. Treść  § 4 ust. 1 wzoru umowy, stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Towar będzie dostarczany na koszt i ryzyko Wykonawcy, najpóźniej w terminie do 3 dni roboczych od dnia powiadomienia przez osobę upoważnioną po stronie Zamawiającego 
o rodzaju i wielkości dostawy.”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

               Z upoważnienia Dyrektora SWZPZPOZ w Warszawie

                                                                              Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych

                Grażyna Mazurek
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